
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Auksi                     29. juuni 2023 nr  

 

 

Nõusoleku andmine riigihanke „Tänavavalgustuse  

rajamine ja kasutusrendile andmine Mähma külas“  

korraldamiseks ja hankelepingu sõlmimiseks (EELNÕU) 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1 kohaselt on omavalitsusüksuse üheks 

ülesandeks vallas elamu- ja kommunaalmajanduse korraldamine. 

 

Mähma külas tänavavalgustuse rajamise korraldamiseks ja kasutusrendile andmiseks on vajalik 

korraldada riigihange, mille tulemusel sõlmitakse teenuse osutajaga hankeleping 120 kuuks (10 

aastaks). 

 

Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lõike 3 kohaselt võib vallavalitsuse 

ametiasutus sõlmida lepingu, millega kaasneb väljaminek tulevastel eelarveaastatel, juhul kui 

sellega on arvestatud eelarvestrateegias. Kui väljaminekuga ei ole eelarvestrateegias arvestatud, 

võib lepingu sõlmida ainult vallavolikogu loal. 

 

Kõnealuse tänavavalgustuse rajamise ja kasutusrendile andmisega kaasnevaid kulusid Viljandi 

Vallavolikogu 21.09.2021 määrusega nr 158 „Viljandi valla eelarvestrateegia aastateks 2021-2025 

vastuvõtmine“ vastu võetud Viljandi valla eelarvestrateegias aastateks 2021-2025 arvestatud ei 

ole. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 

punkti 8, kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lõike 3, Viljandi 

Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b:  

 

1. Lubada Viljandi Vallavalitsusel läbi viia hankemenetlus „Tänavavalgustuse rajamine ja 

kasutusrendile andmine Mähma külas“. 

 

2. Viljandi Vallavalitsusel kinnitada otsuse punktis 1 nimetatud hanke tulemused. 

 

3. Viljandi vallavanemal või tema asendajal sõlmida leping Viljandi Vallavalitsuse poolt 

edukaks tunnistatud pakkujaga. 

 

4. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide Viljandi Vallavolikogule aadressil 

Kauba tn 9, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 1, 51010 

Tartu, 30 päeva jooksul otsusest teadasaamisest arvates. 

 

 

 

 



 

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

 

 

Koostaja: haldusosakonna juht Mati Valli 

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: volikogu koosseisu häälteenamus 

 

 


